

تأکید سران قوا بر تأمین کالاهای اساسی و بهبود معیشت مردم

آیت الله مروی :

مسئولان «قدرت مردم» را باور کنند

آیت الله اعرافی :

نرم افزار اداره جامعه اسلامی باید از فقه استخراج شود

دبیر شورای عالی امنیت ملی :

آمریکا چاره‌ای جز پذیرش شروط ایران ندارد

تصمیمی برای خروج از پیمان منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای (NPT) اتخاذ نکرده‌ایم و این موضوع به رفتار واشنگتن بستگی دارد.

رژه نیروهای مسلح امسال برگزار نمی‌شود

سردار بهمن کارگر، رئیس ستاد مرکزی گرامیداشت مناسبت‌های ملی دفاع مقدس با اعلام اینکه امسال با توجه به شرایط جنگی رژه نیروهای مسلح برگزار نمی‌شود، گفت: به مناسبت هفته دفاع مقدس سال جاری، در مجموع هزار و ۱۹۴ برنامه در نظر گرفته شده که شامل ۵ هزار و ۲۵۶ فعالیت اجرایی است.

برگزاری انتخابات شوراها تا پایان سال

علی زینی‌وند، سخنگوی وزارت کشور درباره زمان قطعی انتخابات شوراها گفت: کمیته مشترک مجلس، وزارت کشور و دبیرخانه شعام برای مسائل امنیتی تشکیل شده و براساس سیاست‌های ابلاغی رهبر شهید باید هر ۲ سال، یک انتخابات برگزار شود و قاعدتا تا پایان سال جاری انتخابات شوراها را باید برگزار کنیم.

حفظه تصاویر ۷۰۰ نفر از نیروهای امنیتی اسرائیل را منتشر کرد

گروه سایبری حفظه در پیامی با اشاره به «نفوذ گسترده سایبری به تلفن‌های همراه صدها نفر از افراد وابسته به ساختارهای امنیتی اسرائیل» اعلام کرد تصاویر مربوط به حدود ۷۰۰ نفر را منتشر کرده و تأکید کرد این اقدام

آزمایش کردیم. وی با تأکید بر این‌که ما نقاط ضعف ارتش آمریکا را می‌شناسیم و بیش از گذشته برای مقابله با حملات هوایی آنها آمادگی داریم، افزود: به نفع واشنگتن است که شروط ما را برای خروج از جنگ بپذیرد؛ تهدیدات ترامپ هیچ نتیجه‌ای نخواهد داشت و ما برای جنگی سرنوشت‌ساز آماده‌ایم. ما با میانجی قطری که شروط ما را برای توقف جنگ به واشنگتن منتقل کرده است، در تماس هستیم و منتظر پاسخ رئیس‌جمهور ترامپ به این شروط می‌مانیم. شرایط ما پایان دادن به جنگ در تمامی جبهه‌ها، آزادی دارایی‌های بلوکه شده‌مان و پایان دادن به محاصره دریایی است. خواهان پایان جنگ میان عربستان و یمن هستیم. سرلشکر رضایی ادامه داد: در دفاع جدی هستیم و در صورت حمله به ما، پایگاه‌های آمریکایی و منافع واشنگتن در منطقه را با قدرتی بیشتر در هم خواهیم کوبید. رایزنی‌ها با میانجی‌های قطری و پاکستانی ادامه دارد و ما شرایط خود را برای مذاکره به آنها ابلاغ کرده‌ایم. شروط ما پایان جنگ در تمامی جبهه‌ها، آزادسازی دارایی‌های بلوکه شده و پایان محاصره دریایی است. دبیر شورای عالی امنیت ملی کشور گفت: اقدامات آمریکا و اسرائیل به ما اجازه می‌دهد از معاهده منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای (NPT) خارج شویم. ما همچنان به فتوی رهبر معظم انقلاب متعهد هستیم و دکترین هسته‌ای خود را تغییر نداده‌ایم اما نمی‌دانیم در آینده چه اتفاقی خواهد افتاد. وی خاطرنشان کرد: تاکنون

تأکید سران قوا بر تأمین کالاهای اساسی و بهبود معیشت مردم

جلسه سران قوا به میزبانی مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور و با حضور محمدباقر قالیباف و حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای، رؤسای مجلس شورای اسلامی و قوه قضاییه برگزار شد. رئیس‌جمهور در این نشست، گزارشی از سفر خود به هند و دستاوردهای حضور در هجدهمین اجلاس سران بریکس ارائه کرد. در این گزارش، بر تشریح اهداف و نتایج این سفر از جمله تقویت چندقابله‌گرایی، توسعه همکاری‌های اقتصادی و تجاری، مقابله با یک‌جانبه‌گرایی تأکید شد. در ادامه این جلسه، سران قوا با تأکید بر ضرورت هماهنگی و هم‌افزایی میان قوا، مقرر کردند تأمین کالاهای اساسی و بهبود وضعیت معیشت مردم، حمایت از تولید، رفع موانع تولید و مساعدت در جهت جذب سرمایه‌گذاری مولد، در اولویت سیاست‌های کلی نظام قرار گیرد.

آمریکا چاره‌ای جز پذیرش شروط ایران ندارد

سرلشکر محسن رضایی، دبیر شورای عالی امنیت ملی کشور در گفت‌وگو با الجزیره اظهار کرد: برآوردها و محاسبات رئیس‌جمهور آمریکا اشتباه بود و این جنگ با تحریک نتانیاهو صورت گرفت. پس از خروج واشنگتن از تفاهم‌نامه، به این نتیجه رسیدیم که استراتژی خود را در قبال این کشور تغییر دهیم. اخیراً نیز یک موشک ضدکشتی را در نزدیکی یک ناو هواپیمابر آمریکایی

بخش کوچکی از فعالیت این گروه است و نظامیان صهیونیست از طریق ابزار «ناعم» هدف قرار گرفته‌اند.

کیم

نجباء عراق: حتی یک پوکه هم تحویل نخواهیم داد

شیخ علی الاسدی، رئیس شورای سیاسی جنبش نجباء، ضمن پذیرش گفت‌وگوی جدی و واقعی که منافع همه طرف‌ها را تأمین کند، گفت: «اگر مطالبات ما داده نشود، حتی یک پوکه هم تحویل نخواهیم داد.» او گفت که نمی‌شود از ما چیزی بخواهند و در عوض آن حواله به آینده دهند. این سخنان در شرایطی مطرح می‌شود که قاسم الاعرجی، مشاور امنیتی نخست‌وزیر عراق، اعلام کرد که مطالبی که اخیراً در شبکه‌های اجتماعی درباره تعیین سقف زمانی برای فعالیت‌های کمیته انحصار سلاح منتشر شده، کاملاً نادرست است و هیچ مدت زمان مشخصی برای انحصار سلاح در دست دولت تعیین نشده است. همچنین یک تحلیلگر سیاسی عراقی با اشاره به توطئه‌های واشنگتن علیه مقاومت در عراق گفت که آمریکا در راستای منافع خود و خدمت به پروژه صهیونیستی، به دنبال خلع سلاح مقاومت در عراق و منطقه است.

پنتاگون دروغ می‌گوید، خسارات آمریکا از ضربات ایران بسیار زیاد است

رسانه‌های آمریکایی می‌گویند گزارش پنتاگون درباره میزان خسارت‌ها و تلفات آمریکا در جنگ ایران سراسر کذب است و خسارت‌ها و تلفات آمریکا بسیار فراتر از گزارش‌های رسمی است. «ای‌بی‌سی‌نیوز» به نقل از یک مقام ارشد آمریکایی نوشته است: خسارات وارده به پایگاه‌های آمریکایی در غرب آسیا در اثر حملات ایران ممکن است «دهه‌ها» زمان ببرد تا ترمیم شوند. به گفته وی میزان تخریب بسیار بیشتر از آن چیزی است که به اطلاع عموم رسیده است. برخی از تأسیسات «آسیب‌های غیرقابل جبران» دیده‌اند و بازسازی آنها نیازمند سال‌ها کار خواهد بود، نه تعمیرات سریع.

روزنامه واشنگتن پست هم به نقل از ۶ مقام آمریکایی که «از داده‌های داخلی وزارت جنگ درخصوص آمار تلفات آگاهی دارند»، نوشته است: «شمار نظامیان آمریکایی جان‌باخته در خاورمیانه طی جنگ جاری علیه ایران، بیش از رقمی است که پنتاگون به‌طور عمومی اعلام کرده است». به نوشته این روزنامه، یکی دیگر از مقام‌های مطلع که خواست نامش فاش نشود، گفت که از ۲۸ فوریه و آغاز جنگ علیه ایران (۹ اسفند)، ۲۳ نظامی جان خود را از دست داده‌اند (که قطعاً آمار واقعی بسیار بیشتر از این اعداد است) و همه موارد مرگ اعلام‌نشده مستقیماً با درگیری‌ها مرتبط نیستند، اما شامل پرسنل آمریکایی می‌شوند که در بحبوحه خصومت‌های جاری در غرب آسیا حضور داشته‌اند. این مقام همچنین افزود که سه پیمانکار آمریکایی مستقر در منطقه نیز از زمان آغاز عملیات کشته شدند. براساس سندی که توسط روزنامه «واشنگتن پست» بررسی شده، سستکام که مسئولیت نظارت بر عملیات‌ها در غرب آسیا را بر عهده

هماهنگی میان کشورهای منطقه برای مقابله مؤثر و مستمر با تروریسم تأکید کرد.

یک تحلیلگر سابق سیا: ایران در هرمز پیروز شده است

«روئل مارک گرش» تحلیلگر و افسر سابق سازمان سیا در مقاله‌ای در اندیشکده «هئور» با عنوان «آیا جنگ ایران را باخته‌ایم؟» نوشت که پس از ماه‌ها درگیری، این پرسش مطرح است که آیا ایالات متحده عملاً جنگ با ایران را باخته است یا خیر. گرش که افسر سابق پرونده‌های ایران در سازمان سیا و پژوهشگر مقیم بنیاد دفاع از دموکراسی‌هاست، می‌نویسد مقام‌های ایرانی خود را پیروز این رویارویی می‌دانند و پس از عبور از موج نخست حملات آمریکا و اسرائیل، اعتماد به نفس بیشتری پیدا کرده‌اند. نویسنده استدلال می‌کند اکنون روشن شده است که ترامپ تمایلی به ورود به نبردی برای کنترل تنگه هرمز ندارد؛ زیرا چنین عملیاتی می‌تواند با خطر از دست رفتن کشتی‌های جنگی آمریکا و حتی نیاز به اعزام نیروی زمینی به جزایر و سواحل همراه شود. او می‌نویسد این تصور که بتوان چنین نبردی را صرفاً با نیروهای هوایی و دریایی به نتیجه رساند، اکنون بسیار کمتر از گذشته مطرح می‌شود. به ارزیابی گرش، ایران از ابتدا هرمز را جبهه اصلی جنگ می‌دید، درحالی که ترامپ چنین نگاهی نداشت. گرش صراحتاً می‌نویسد: «از نظر نظامی، ایران تاکنون رقابت هرمز را برده است»، هرچند به گفته او کاخ سفید قویاً با این ارزیابی مخالفت می‌کند و ترامپ و «پیت هگست» وزیر جنگ آمریکا مدعی‌اند واشنگتن کنترل این آبراه را در دست دارد!

لغو مجوز فعالیت شعبه بانک ملت ایران در اسلامبول

دولت ترکیه در تصمیمی تازه، مجوز فعالیت شعبه بانک ملت ایران در اسلامبول را لغو کرد. احتمالاً این اتفاق در اثر فشارهای آمریکا و تحریم‌های جدید واشنگتن علیه ارتباطات مالی ایران صورت گرفته است. قبل از این هم دولت ترکیه، پروازهای شرکت هواپیمایی ایرانی ماهان به شهرهای اسلامبول و آنکارا را به دلیل تحریم‌های آمریکا متوقف کرده بود. بانک ملت بیش از ۴ دهه در ترکیه حضور داشته است.

تظاهرات

تظاهرات بحرینی‌ها علیه بازداشت علمای شیعه

مردم بحرین شامگاه شنبه بار دیگر طی تظاهراتی منطقه «الدراز» در مجاورت منامه، با سر دادن شعارهایی تداوم بازداشت و محاکمه ناعادلانه علمای شیعه را محکوم و اعتراض خود را نسبت به ادامه محاکمه اعلام کردند. اخیراً نیز منطقه ستره بحرین شاهد تظاهرات مردمی در محکومیت محاکمه علمای شیعه بود.

تحلیلگر عرب: ترامپ عربستان را تنها گذاشت

«عبدالکریم الانسی» پژوهشگر امور سیاسی به العهد لبنان گفت: هر عاقلی به مشروع بودن دفاع یمنی‌ها از حاکمیت ارضی خود اذعان دارد. وی تأکید کرد: یمنی‌ها به همه ثابت کردند قادرند کنترل آب‌های سرزمینی خود را به دست گیرند. الانسی تصریح کرد: ترامپ ریاض را در برابر نیروهای مسلح یمن تنها رها کرد و عربستان

دارد، برآورد کرده است که جنگ علیه ایران تا اوایل ماه سپتامبر (شهریور) حدود ۴۳.۶ میلیارد دلار هزینه در پی داشته است. این رقم شامل ۲۸ میلیارد دلار هزینه مهمات مصرف‌شده در جریان درگیری است، اما خسارات وارده به پایگاه‌های آمریکا را دربر نمی‌گیرد. پیت هگرت وزیر جنگ آمریکا، در واکنش به گزارش واشنگتن پست آن را «دروغ کامل» و «جعلی» خواند و این رسانه را به شدت مورد انتقاد قرار داده است.

ایران

امنیت خاورمیانه را نمی‌توان از بیرون دیکته کرد

سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان، دیروز ۲۸ شهریور در کنفرانس «فراخوانی برای یک چرخش جهانی: بازگرداندن توسعه به مرکز توجه، احیای کرامت انسانی و بازسازی عدالت در جهانی پرآشوب» در مجمع گفت‌وگوی جهانی ۲۰۲۶ که به میزبانی انجمن سیاست خارجی اندونزی برگزار شد با تأکید بر ضرورت پایبندی به حقوق بین‌الملل گفت: «اگر متجاوزین با واکنش مؤثر جامعه بین‌المللی مواجه نشوند، به تدریج مرزهای ممنوعه حقوق بین‌الملل را از میان خواهند برد و اگر حقوق بین‌الملل زمانی که منافع قدرت‌های بزرگ اقتضا می‌کند نادیده گرفته شود، دیگر نمی‌توان از حاکمیت قانون سخن گفت.» وی همچنین با هشدار نسبت به بی‌اعتبار شدن نهادهای بین‌المللی و تأکید بر ضرورت رعایت چندجانبه‌گرایی در جهان امروز، توضیح داد: «اگر نهادهای بین‌المللی، از جمله سازمان ملل متحد، نتوانند در برابر تجاوز ایستادگی کنند و عاملان نقض حقوق بین‌الملل را پاسخگو سازند، طبیعی است که اعتبار و مشروعیت این نهادها آسیب ببیند. اما راه‌حل، کنار گذاشتن چندجانبه‌گرایی نیست. برعکس، جهان امروز بیش از هر زمان دیگری به چندجانبه‌گرایی واقعی، مؤثر و عادلانه نیاز دارد.»

عراقچی با تأکید بر ضرورت تأمین امنیت منطقه از مسیر سازوکارهای درون منطقه‌ای گفت: «در خاورمیانه، امنیت پایدار نمی‌تواند از بیرون منطقه دیکته شود. امنیت منطقه باید متعلق به خود منطقه باشد. کشورهای منطقه باید بتوانند درباره امنیت، ثبات، توسعه و آینده مشترک خود گفت‌وگو کنند و راه‌حل‌های خود را بدون مداخله قدرت‌های خارجی بیابند.

جمهوری اسلامی

وزارت خارجه حمله تروریستی در پاکستان را محکوم کرد

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران حمله تروریستی به مسجدی در پاکستان در جریان برگزاری نماز جمعه را به شدت محکوم و بر ضرورت تقویت همکاری و هماهنگی میان کشورهای منطقه برای مقابله مؤثر و مستمر با تروریسم تأکید کرد. اسماعیل بقائی با تأکید بر موضع اصولی جمهوری اسلامی ایران در محکومیت قاطع همه اشکال تروریسم و افراط‌گرایی خشن، تصریح کرد که اقدامات تروریستی و خشونت‌آمیز علیه غیرنظامیان و نیروهای حافظ امنیت مطلقاً هیچ توجیهی ندارد. بقائی همچنین بر ضرورت تقویت همکاری و

دستور کار قرار داد. با ورود دادستانی تهران، علیه عوامل و دست‌اندرکاران برگزاری این رقابت اعلام جرم و پرونده قضایی تشکیل شد.



با کابوس واقعی کنار بیاید

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به ژنرال کین، رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح آمریکا با انتشار پستی در یکی از شبکه های اجتماعی نوشت: دورانی که در آن ۳۵ هزار و ۱۵۰۰ نفر کشته شدند و شما مجبورید گزارش دهید که فقط آسیب دیده اند، همین حالا آغاز شده است. چیزی که زمانی صرفاً یک کابوس وحشتناک بود، اکنون به واقعیت روزمره تبدیل شده است. با آن کنار بیایید. گفتنی است رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح آمریکا پیش از این در کنفرانس نیروی هوا و فضا و سایبری ارتش آمریکا گفته بود: از این به بعد باید این فرض را مبنا قرار دهیم که یگانها و آرایشهای نظامی ما توسط سامانه های خودمختار شکار خواهند شد، در سراسر طیف فرکانسی با اختلال مواجه خواهند شد و به صورت لحظه ای ردیابی خواهند شد.



لوکاشنکو: ایرانیان هرگز در برابر کسی زانو نزده اند

رئیس جمهور بلاروس در دیدار با جمعی از جوانان این کشور گفت: «وارثان ایرانیان، مردمان این سرزمین هرگز در برابر کسی زانو نزده اند؛ آیا ایالات متحده از این تاریخ بی خبر است؟» الکساندر لوکاشنکو رئیس جمهور بلاروس همچنین افزود: «غرب جنگ علیه ایران را به راه انداخت چون به دنبال ثروت این کشور بوده است.» به نقل از شبکه خبری بلتا، رئیس جمهور بلاروس خطاب به جوانان بلاروسی ادامه داد: «خیلی ها تلاش کردند در سال ۲۰۲۰ ما را از روسیه جدا کنند. اگر موفق می شدند، ما هم دچار وضعیتی مشابه اوکراین می شدیم. آیا توانایی آن را دارید که کشور را در دست بگیرید و حفظ کنید؟ اگر دارید، همین فردا دست به کار شوید. من تا حد ممکن از این قدرت بیزار و خسته شده ام.» او خاطرنشان کرد که جهان در حال حاضر شاهد تقسیم بندی مجدد قدرت است. وی تأکید کرد که بلاروس باید در این شرایط با تکیه بر متحدان خود، استوار و ثابت قدم بماند.



صهیونیست ها یک بیمارستان لبنان را به آتش کشیدند

وزارت بهداشت لبنان اعلام کرد ارتش رژیم صهیونیستی بیمارستان دولتی «میس الجبل» در جنوب لبنان را به آتش کشید. به گزارش شبکه المیادین، نظامیان رژیم صهیونیستی در یک تجاوز آشکار به بخش درمان لبنان، پس از به آتش کشیدن این بیمارستان آن را به طور کامل تخریب کردند. وزارت بهداشت لبنان تأکید کرد هدف قراردادن نهاد، زیرساخت ها و کادر درمان، یک جنایت تمام عیار است. این وزارتخانه از جامعه جهانی و سازمان جهانی بهداشت و صلیب سرخ خواست رژیم صهیونیستی را به خاطر این جنایت ها بازخواست کند.

ارتش آمریکا و رژیم صهیونیستی تحت تعقیب قرار گرفته اند که ۹۲ نفر آمریکایی و ۶۷ نفر اسرائیلی هستند. برای متهمان کیفرخواست صادر شده و پرونده به دادگاه ارسال شده است. وی افزود: «یکی از پرونده های حقوقی که به دادخواست جمعی از مردم در دادگستری تهران در حال رسیدگی است و صلاحیت دادگستری جمهوری اسلامی ایران برای رسیدگی به این دعوا احراز شده، مطالبه خسارت های مادی، معنوی و تنبیهی را دنبال می کند و به زودی وقت رسیدگی آن تعیین خواهد شد.» سخنگوی قوه قضائیه درباره پرونده ترور سرداران شهید نیز گفت: «برای ۱۹ سردار شهید پرونده تشکیل و رسیدگی انجام شده و در نهایت برای ۹۷ نفر از مقامات آمریکایی و صهیونیستی کیفرخواست صادر شده که ۷۴ نفر آمریکایی و ۲۳ نفر اسرائیلی هستند.»



سرکوب آزادی به سبک ترامپ

رئیس جمهور آمریکا ورود ۳ رسانه منتقد خود به کاخ سفید را رسماً ممنوع اعلام کرد. دونالد ترامپ، رئیس دولت جنایتکار آمریکا، در اقدامی خلاف قوانین بین المللی، ورود خبرنگاران شبکه های خبری سی ان ان، ام اس ان بی سی و ویگه پولیتیکو به کاخ سفید را ممنوع کرد. ترامپ که خود سردمدار دروغ گویی در آمریکا و جهان شناخته می شود، این رسانه ها را به دروغ گویی متهم کرده است. رسانه هایی که مورد خشم ترامپ قرار گرفته اند، بارها از جنگ تروریستی وی علیه ایران و پیامدهای ویرانگر آن برای مردم آمریکا و جهان انتقاد کرده اند.



بسته نظامی آمریکا برای فروش به اوکراین

وزارت خارجه آمریکا در بیانیه ای اعلام کرد که با فروش تجهیزات و خدمات مرتبط با توسعه و ارتقای پدافند هوایی به اوکراین به ارزش تقریبی ۲.۷ میلیارد دلار موافقت کرده است. در این بیانیه که در پایگاه خبری وزارت خارجه آمریکا منتشر شده، آمده است: این فروش احتمالی شامل تجهیزات و خدمات مرتبط با ارتقای توان پدافند هوایی اوکراین خواهد بود. بر اساس این بیانیه موضوع فروش این تسلیحات نظامی به ارزش دو میلیارد و ۶۸۰ میلیون دلار به اوکراین برای اطلاع کنگره ارسال شده است و در صورت نهایی شدن آن، هزینه آن از محل ترکیبی از کمک های مالی اروپا و منابع تامین مالی نظامی خارجی آمریکا که در دولت پیشین اختصاص یافته است، تامین خواهد شد. در این بیانیه آمده است که فروش پیشنهادی با هدف تقویت توان اوکراین برای مقابله با تهدیدهای کنونی و آتی و افزایش ظرفیت پدافند هوایی این کشور انجام خواهد شد.

اعلام جرم علیه عوامل و دست‌اندرکاران برگزاری «دو

مارتن تهران»

مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: در پی برگزاری مسابقه دو مارتن در بوستان ولایت که در این رقابت موازین قانونی و شرعی رعایت نشده بود، دادستانی تهران به موضوع ورود کرد و اقدامات قانونی لازم را در

اکنون از حمایت از تأسیسات حیاتی و استراتژیک خود ناتوان است.

انفجارهای مرموز در انبارهای مهمات حکومت

تروریست های سوریه

مرکز موسوم به دیدبان حقوق بشر سوریه خبر داد در جریان ۲ انفجار اخیر در مراکز تسلیحاتی دولت ابو محمد جولانی، ۵۴ نفر از نیروهای امنیتی وابسته به حکومت شورشیان کشته و زخمی شدند. در پی وقوع ۲ انفجار در مراکز متعلق به وزارت دفاع دولت موقت سوریه در «سرمدا» (حومه ادلب) و «عیاش» (حومه دیرالزور) سوریه، پرسش ها درباره دلایل این انفجارهای مرگبار در مراکز نگهداری سلاح و مهمات شدت گرفته است. طبق آمار مرکز موسوم به «دیدبان حقوق بشر سوریه»، این ۲ حادثه ۵۴ کشته و زخمی برجا گذاشت که بیشتر آنها از عناصر امنیتی جولانی هستند. در تازه ترین حادثه، شمار قربانیان انفجار انبار مهمات در یک پادگان نظامی متعلق به «اداره تسلیحات» وزارت دفاع شورشیان در نزدیکی شهرک عیاش به ۱۱ کشته و ۱۰ زخمی رسید. گزارش هایی نیز وجود دارد که از مفقود شدن شماری از نیروهای جولانی در جریان این انفجار حکایت دارد. این انفجار در داخل انبار ذخیره مهمات رخ داد که منجر به چندین انفجار متوالی دیگر شد. در ساعات اولیه به دلیل خطرات جانی، تیم های امداد، آتش نشانی و دفاع مدنی در محل حادثه حاضر نشدند. نیروهای امنیتی جولانی هم با حصار امنیتی پیرامون منطقه، مسیرهای منتهی به محل انفجار را مسدود و از نزدیک شدن خودروها و غیرنظامیان جلوگیری کردند.

آمریکا قادر به تحویل به موقع موشک

به متحدانش نیست!

شبکه تلویزیونی آمریکایی بلومبرگ گزارش داد آمریکا به متحدانش هشدار داده باید تا ۵ سال منتظر تحویل سلاح های پیشرفته بمانند، زیرا واشنگتن در حال بازسازی ذخایر مهماتی است که در تجاوز نظامی علیه ایران مصرف کرده است. بلومبرگ به نقل از مقامات آمریکا افزود: چندین کشور اروپا انتظار دارند تحویل تسلیحات کلیدی موشکی و پدافند هوایی به دلیل تخلیه زرادخانه ارتش آمریکا در جنگ علیه ایران به تعویق بیفتد. آلمان از آمریکا خواسته تحویل موشک کروز دوربرد تاماهاوک و پرتابگر تایفون را تسریع کند اما ذخایر تخلیه شده آمریکا به این معناست که سازنده این سلاح، ریتون، بعید است بتواند این سفارش را در ۵ سال آینده انجام دهد. ۲ مقام دیگر گفتند برخی کشورهای اروپایی شرقی که به سامانه های تسلیحاتی آمریکا وابسته اند، مدت کوتاهی پس از آغاز جنگ آمریکا و اسرائیل علیه ایران در ۲۸ فوریه، تأخیرهایی را تجربه کردند.



صدور کیفرخواست برای عاملان ترور رهبر شهید

سید علی کاظمی سخنگوی قوه قضائیه در گفت و گو تلویزیونی گفت: «در پرونده ترور رهبر مجاهد شهید و فرماندهان شهید، ۱۵۹ نفر از مقامات سیاسی و نظامی

نرم افزار اداره جامعه اسلامی باید از فقه استخراج شود

تسنیم/ آیت‌الله اعرافی در آیین آغاز سال تحصیلی جدید مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی (ره) با اشاره به رسالت‌های بنیادین حوزویان در افق‌های پیش‌رو بیان کرد: هر جامعه‌ای در شئون مختلف خود اعم از نظام حکمرانی، ساختار قضایی، معادلات اقتصادی، نظام خانواده و حوزه کسب‌وکارهای نو، نیازمند نظامات مشخصی است که تمامی این الگوها بر یک پایه فکری و نرم‌افزاری استوار هستند که یا از دل سنت‌های بومی برآمده و یا زاییده اندیشه متفکران صاحب‌نظر است. عضو جامعه مدرسین با تبیین ضرورت استخراج نظام اداره جامعه از متون معتبر دینی ابراز داشت: در حکومت اسلامی تمامی این قواعد باید برگرفته از اسلام باشد و هرچند فقه شیعه در برخی ساحت‌ها همچون قضا به‌صورت کافی ورود کرده است، اما با تکیه بر قواعد گسترده فقهی مستخرج از کتاب و سنت و عناوین ثانویه، پتانسیل لازم برای طراحی تمامی نظام‌های اداره جامعه را داراست و این حوزه‌های علمیه هستند که باید با پر کردن خلأهای موجود، وظیفه سنگین خود را در قبال نظام اسلامی ایفا کنند.

مسئولان «قدرت مردم» را باور کنند

حوزه/ آیت‌الله مروی در پایان درس خارج فقه خود با اشاره به تحولات اخیر منطقه و فتح‌الفتوح یمنی‌ها، از مسئولان خواست توانمندی‌های مردم را باور کنند و با پرهیز از ارسال سیگنال ضعف، در زمین دشمن بازی نکنند. عضو جامعه مدرسین با اشاره به تحولات اخیر یمن، گفت: هفت، هشت یا ده روز گذشته، هنگامی که آن اوایل یک تحرکی در یمن پیدا شد، موج اطلاعات غیر واقعی به سمت افکار مردم گسیل شد که آقا، گرفتند؛ آن از سوریه، آن از حزب‌الله و حالا یمن؛ که آقا، یمن را گرفتند و آمدند می‌خواهند صنعا را بگیرند. جالب اینکه این اطلاعات غیر واقعی آن‌ها در نفوس بعضی ایرانی‌ها تأثیر کرد. دبیر دوم شورای عالی حوزه‌های علمیه ادامه داد: یک عده که از مادر زاده شدند با ترس از آمریکا، که به آن‌ها کاری نداریم؛ اصلاً آنها می‌لرزند و نیاز به اطلاعات هم ندارند و خیال می‌کنند آره، باختیم جنگ را تمام شد رفت. اما متأسفانه یک عده از بچه‌های مؤمن و حزب‌اللهی هم تحت تأثیر این جنگ شناختی قرار گرفتند که آقا، دیدید با انصارالله هم چه کار کردید؟ دیدید که یمن را هم چه کار کردید؟

عیادت رئیس دفتر مقام معظم رهبری در قم از

آیت‌الله العظمی شبیری زنجانی

حوزه/ رئیس دفتر مقام معظم رهبری در قم، با حضور در بیمارستان از آیت‌الله العظمی سید موسی شبیری زنجانی از مراجع عظام تقلید عیادت کرد. حجت‌الاسلام والمسلمین محمود محمدی عراقی همچنین در گفت و گو با کادر پزشکی بیمارستان در

جریان روند درمانی این مرجع تقلید قرار گرفت. آیت‌الله العظمی شبیری زنجانی جمعه شب گذشته به دلیل بیماری داخلی (خونریزی معده) در یکی از بیمارستان‌های قم بستری شد و تحت درمان قرار گرفت. یکی از مسئولان دفتر آیت‌الله العظمی شبیری زنجانی در این رابطه گفت: روند درمان این مرجع تقلید به خوبی ادامه دارد و جای هیچ گونه نگرانی نیست.

جنگ، ایران را قوی‌تر و مردم آمریکا را ضعیف‌تر

کرده است

صدواسیما/ حکیم جفریس رئیس دموکرات‌های مجلس نمایندگان آمریکا، با فاجعه خواندن جنگ علیه ایران، گفت: جنگ، ایران را قوی‌تر و مردم آمریکا را ضعیف‌تر کرده است. این نماینده دموکرات با اشاره به انتخابات قریب‌الوقوع میان دوره‌ای کنگره، گفت: مردم آمریکا به علت اینکه جمهوری خواهان کاملاً و به طور مطلق شکست خورده‌اند، از آنها حساب کشی خواهند کرد.

تأسیسات حساس ریاض و شرکت آرامکو در ینج را

هدف قرار دادیم

مهر/ سخنگوی نیروهای مسلح یمن در بیانیه‌ای از دو عملیات مهم و موفق علیه دشمن سعودی خبر داد که طی آن اهداف حساسی در ریاض و شرکت آرامکو در ینج هدف قرار گرفتند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن بیان کرد: اولین عملیات اهداف حساسی را در ریاض، پایتخت دشمن سعودی، هدف قرار داد. دومین عملیات شرکت آرامکو در ینج را هدف قرار داد، این دو عملیات در پاسخ به بهتان بزرگ که یمن، سرزمین ایمان و خرد، را به هدف قرار دادن مکه متهم می‌کند، انجام شده است.

هیچ نظامی خارجی در کشور باقی نخواهد ماند

مهر/ عباس المالکی نماینده پارلمان عراق تأکید کرد که این کشور بعد از ضرب الاجل تعیین شده در ۳۰ سپتامبر جاری اجازه حضور هیچ نیروی نظامی خارجی را نخواهد داد. وی اضافه کرد که مرحله آتی مرحله تکمیل روند پایان حضور نظامیان خارجی در عراق و اعمال حاکمیت کامل بر سراسر خاک این کشور است.

کارشناسان سپاه برای نصب رادار در باب‌المنذب

حضور دارند

ایلنا/ دو مقام نظامی وابسته به انصارالله یمن به خبرگزاری فرانسه گفتند کارشناسانی از سپاه پاسداران ایران برای بررسی نصب رادار در نزدیکی باب‌المنذب و نظارت بر عملیات حفر تونل در ارتفاعات مشرف به این منطقه، به باب‌المنذب سفر کرده‌اند. این دو مقام نظامی مدعی شدند کارشناسان ایرانی که با انصارالله همکاری دارند، از منطقه باب‌المنذب، بندر و فرودگاه المخا و همچنین پایگاه «جبل‌النار» در شرق المخا بازدید کرده‌اند.

اعلام آمادگی ترکیه برای تقویت توان دفاعی

عربستان در برابر حملات انصارالله

ایلنا/ وزیر خارجه ترکیه با محکوم کردن حملات انصارالله به عربستان اعلام کرد آنکارا برای پاسخ به نیازهای نظامی ریاض، به‌ویژه در برخی حوزه‌های فنی، آمادگی دارد. هاگان فیدان گفت: ترکیه تحولات منطقه را از نزدیک دنبال می‌کند و در حال رایزنی درباره تحولات شتابنده منطقه است.

مقاومت، تنها راه آزادسازی سرزمین است

ایسنا/ شیخ نعیم قاسم، دبیرکل حزب‌الله لبنان در پیامی به کنفرانس شهید مقاومت که به مناسبت پنجاه و پنجمین سالگرد تأسیس سازمان دانشجویان امامیه در پاکستان برگزار شد، با تأکید بر اهمیت مقاومت، گفت که مقاومت تنها راه آزادسازی سرزمین است و دیگر راه‌ها چیزی جز اتلاف وقت نیست. دبیرکل حزب‌الله درباره جنگ ایران و رژیم صهیونیستی نیز گفت: تجاوز آمریکا و اسرائیل به ایران با هدف سرنگونی نظام بود، اما رهبری ایران پیروز شد.

قیمت بی‌سابقه گازوئیل اقتصاد آمریکا را تحت فشار

قرار می‌دهد

ایرنا/ شبکه خبری سی‌ان‌بی‌سی در گزارشی با اشاره به ثبت رکورد جدید قیمت گازوئیل در آمریکا، نوشت: قیمت بی‌سابقه این سوخت، بخش حمل‌ونقل را در ایالات متحده به شدت تحت فشار قرار داده و در صورت تداوم قیمت‌های بالا، پیامدهای اقتصادی آن به تدریج به سایر بخش‌های اقتصاد این کشور نیز سرایت خواهد کرد. در گزارش سی‌ان‌بی‌سی آمده است که قیمت گازوئیل به رکورد بی‌سابقه ۶.۳۱ دلار در هر گالن رسیده؛ رقمی که در پی آغاز جنگ تجاوزکارانه و بی‌دلیل آمریکا علیه ایران در سال جاری میلادی، روندی صعودی را طی کرده است. این گزارش می‌افزاید: کارشناسان اقتصادی و حوزه زنجیره تامین معتقدند که آنچه اکنون در بخش حمل‌ونقل آغاز شده، در نهایت قیمت تقریباً همه کالاها و خدمات در اقتصاد آمریکا را افزایش خواهد داد.

هشدار امنیتی سفارتخانه‌های آمریکا در چند کشور

خاورمیانه

باشگاه خبرنگاران/ سفارتخانه‌های آمریکا در چند کشور خاورمیانه با صدور هشدار امنیتی از شهروندان آمریکایی خواستند هوشیار باشند و شرایط غیرقابل پیش‌بینی در منطقه را مدنظر قرار دهند. نمایندگانی دیپلماتیک آمریکا در اردن، اراضی اشغالی رژیم صهیونیستی، عراق، قطر، بحرین، عربستان سعودی، امارات متحده عربی و لبنان اعلام کردند: به دلیل تنش‌ها در خاورمیانه، وضعیت امنیتی همچنان پیچیده است و احتمال تشدید غیرمنتظره تنش‌ها وجود دارد.